

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

รายการประมาณการค่า :

ก่อสร้างถนน คสล.

กว้าง 4 เมตร ยาว 476 เมตร หนา 0.15 เมตร

- สายจากบ้านหัวช้าง หมู่ที่ 4 - ทางไปบ้านโสกขุน หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหัวช้าง ม.4 ต.กุดรัง อ.กุดรัง จ.มหาสารคาม

แบบเลขที่ /2560 รายการเลขที่

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : อบต.กุดรัง

สังกัด :

ประมาณการโดย : นายอภิชาติ สีหา

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณ | | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ราคาค่าแรง | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---------------------------------------|--------|-------|------------------|----------|------------|---------|--------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | | |
| 1 | งานโครงสร้างถนน | | | | | - | | | |
| 2 | คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 กก./ตร.ซม.) | 286 | ลบ.ม. | 2,011 | 574140.5 | 200 | 57,100 | 631,241 | |
| 3 | ทรายหยาบรองพื้น | 97 | ลบ.ม. | 330 | 32,010 | - | - | 32,010 | |
| 4 | เหล็กwire mash 3.2 mm. @ 0.20x0.20 m. | 1,904 | ตร.ม. | 18.22 | 34,691 | 5 | 9,520 | 44,211 | |
| 5 | แอสฟัลท์ผสมทราย | 50 | ลิตร | 35 | 1,750 | - | - | 1,750 | |
| 6 | ไหล่ทางดินลูกรัง | 24 | ลบ.ม. | 90 | 2,160 | 50 | 1,200 | 3,360 | |
| 7 | ไม้แบบ | 476 | เมตร | 10 | 4,760 | - | - | 4,760 | |
| 8 | เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. | 95 | เส้น | 154 | 14,630 | - | - | 14,630 | |
| | รวมราคาค่าต้นทุนก่อสร้าง | | | | | | | 731,961 | |

เจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทสามสิบแปดสตางค์

ลงชื่อ

(นายอภิชาติ สีหา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา